РЕСПУБЛИКА АЛТЛЙ
АдN4инистрАциrI

ЧЕПОШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАИ РЕСПУБЛИКА
АДN4ИНИСТРАЦI/ШЗЫ

ЧЕПОШ JYPT

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Jоп

от <17>> января2022 года ЛЪ З

с. Чепош

О признании утратившими силу некоторых актов администрации
муниципального образования <<Чепошское сельское поселение)>

Чемальского района Республики Алтай

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 г. N
1Зl-ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации), Устава муниципального образования <Чепошское
сельское поселение) Чемальского раЙона Республики АлтаЙ, рассмотрев
протест прокуратуры Чемальского района от 2L|22021 года, в L{елях

приведеыиrl" норпаативitой правоьвй 6,хзьl Е соотtsетствие с действующип4
.зk1\<ФнФ /\а,геJ IьстRсм Россилi скtуй * i\ераN\ии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации VIO
<Чепошское сельское поселение)) от 03.04.201В года J\Гэ 38 (Об

утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных
мер принуждения)
2. Постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава админи
<чепошское се Л. И. Прадел